АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 29.11.2017                                                          №1648

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 07.08.2017 года № 796 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы», Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы», Состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», и Уставом городского поселения Рузаевка администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Приложение №3 к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 07.08.2017 года № 796 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы», Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы», Состава общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Первый заместитель Главы администрации
городского поселения Рузаевка                                                         В.Г. Соколов

Приложение№3
 к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
от 07.08.2017 года № 796
[bookmark: _GoBack](в редакции от 29.11.2017г.)

СОСТАВ
 Общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2022 годы»

Соколов Виктор Григорьевич – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка, Председатель комиссии;
Плотников Андрей Викторович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, заместитель Председателя комиссии;
Макарова Екатерина Алексеевна – ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Антонова Татьяна Геннадьевна – архитектор МБУ «Градпроект» (по согласованию);
2. Аржадеева Татьяна Николаевна – директор МБУ «Градпроект» (по согласованию);
3. Бабакаева Елена Александровна – заместитель Главы администрации – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка;
4. Болисов Сергей Борисович – начальник проектной мастерской ПАО СП «Мордовстрой» (по согласованию);
5. Горшков Вячеслав Владимирович – директор ООО «Титан-Плюс» (по согласованию);
6. Желтов Андрей Петрович – руководитель Местного исполнительного комитета Рузаевского отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию);
7. Карпунькин Виталий Васильевич – директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
8. Косынкин Виктор Александрович – руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
9. Павлов Евгений Анатольевич – ведущий специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка;
10. Путинцев Сергей Васильевич – депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка от избирательного округа № 12 (по согласованию);
11. Сурайкин Валерий Николаевич – депутат Государственного Собрания Республики Мордовия по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 8, директор ООО «Сурастрой» (по согласованию);
12. Третьяков Максим Витальевич – главный инженер ООО «ЖилИнвест» (по согласованию).